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Class Cognome Nome Anno N. Società Tempo Cat CP Cat Gara

1 ABOU EL WAFA Abdel Illah 62 Casone Noceto 24.59.00 C D

2 BELLUCCI Fabio 75 Casone Noceto 25.20.00 B A

3 TUCCI Felice 62 Atletica Casone 25.47.00 C D

4 BERSANI Pierluigi 69 Italpose 26.29.00 C C

5 GANDOLFI Enrico 68 Libertas Cadeo 26.48.00 C C

6 MAZZONI Marco 83 Italpose 27.21.00 A A

7 GAGLIARDI Alessandro 60 Maiandi Arredamenti 27.35.00 D D

8 SOLARI Patrick 86 GS Toccalmatto 27.47.00 A A

9 CAMPELLI Massimiliano 71 Italpose 27.48.00 B B

10 DI FILIPPO Franco 72 Placentia Events 27.53.00 B B

11 ARENA Letterio 66 Casone Noceto 27.57.00 C C

12 OTTONI Vittorio 57 Fratellanza Modena 27.58.00 D E

13 FRIGOLI Gianluca 78 Casone Noceto 28.00.00 B A

14 DONATO Davide 85 Atletica Piacenza 28.31.00 A A

15 MILANESI Maurizio 57 Italpose 28.36.00 D E

16 VISALLI Massimo 61 Atletica Piacenza 28.46.00 C D

17 PALIMINI Stefano 62 Italpose 29.15.00 C D

18 ISAIA Giuseppe 57 Pol Amicizia Caorso 29.28.00 D E

19 BENZI Romano 50 Atletica PC 29.30.00 E F

20 FUSO Denis 76 3 Mori Fiorenzuola 29.40.00 B A

21 GIOVANNACCI Gian Luca 70 Casone Noceto 29.46.00 C B

22 BASSI Luigi 55 Ginnic Club 29.49.00 D E

23 MORI Davide 72 Quadrifoglio 29.55.00 B B

24 MAKHLOUFI OMAR Giorgi 93 Atletica Piacenza 29.58.00 A A

25 MARTINELLI Sara 81 Quadrifoglio 30.03.00 FA G

26 TUGNOLI Daniele 59 GSD Italpose 30.05.00 D E

27 MODERNELLI Daniele 57 Casone Noceto 30.10.00 D E

28 PAINI Sebastiano 62 3 Mori Fiorenzuola 30.31.00 C D

29 GANDOLFI Marco 77 Atletica Piacenza 30.33.00 B A

30 LOCARDI Gisella 80 Atletica Piacenza 30.34.00 FA G

31 BERGAMASCHI Luciano 61 S.S. Piedi di ghisa 30.46.00 C D

32 BAZZANI Patrizia 61 Casone Noceto 30.51.00 FB G

33 CARLONI Andrea 69 G.S. Toccalmatto 30.53.00 C C

34 PRATI Ludovico 72 3 Mori Fiorenzuola 30.59.00 B B

35 SARTORI Massimo 65 Italpose 31.09.00 C C

36 DALLABONA Mauro 63 Libertas Cadeo 31.15.00 C D

37 FILIPPI Cesare 59 Pol Amicizia Caorso 31.20.00 D E

38 DOTTORELLO Vincenzo 47 Anspi S.Nazzaro 31.20.00 E F

39 ERVETTI Giorgio 55 Pol. Amicizia Caorso 31.31.00 D E

40 MAZZEO Daniele 71 Atletica Piacenza 31.34.00 B B

41 BONICI Roberto 66 Casone Noceto 31.36.00 C C

42 BELLI Quinto 44 UISP Comitato Parma 31.46.00 E F

43 TAGLIANI Giacomo 56 Amicizia Caorso 31.59.00 D E

44 SCITA Michele 71 Casone Noceto 32.03.00 B B

45 LUNGI Giancarlo 52 Italpose 32.10.00 D F

46 RAPELLI Maurizio 56 Atletica Piacenza 32.42.00 D E

47 PEGGIANI Silvano 48 Polisportiva Amicizia Caorso 33.02.00 E F

48 GAMBINI Alberto 62 Ginnic Club 33.03.00 C D

49 TRABALLI Luca 76 Quadrifoglio 33.05.00 B A

50 GORRERI Michele 77 Casone Noceto 33.39.00 B A

51 SIDOLI Franco 49 G.S. Toccalmatto 33.43.00 E F

52 RASTELLI Alessio 76 CSI Parma 33.44.00 B A

53 FERRARINI Giovanna 57 Bipedi 33.53.00 FB G

54 RONCHINI Katia 71 Kinomana 34.03.00 FA G

55 FERRI Claudio 58 Bipedi 34.21.00 D E

56 GANDOLFI Ermanno 40 Italpose 34.21.00 E F

57 CHIERI Pietro 71 Quadrifoglio 34.52.00 B B

58 LEONCINI Federica 54 Casone Noceto 35.38.00 FB G

59 GRANELLI Farncesca 79 Casone Noceto 35.38.01 FA G

60 MORI Luigi 52 Casone Noceto 36.56.00 D F

61 TOMASONI Ramon 75 Maiandi Arredamenti 38.18.00 B A

II° TROFEO TRE MORI
Classifica  Generale



62 SPAGGIARI Rino 47 Marciatori parmensi 38.23.00 E F

63 BOCCIA Giovanna 68 Libertas Cadeo 38.57.00 FB G

64 DALL'ASTA Rossana 58 Casone Noceto 39.02.00 FB G

65 CRIVELLO Mirella 60 Quadrifoglio 39.44.00 FB G

66 ORLANDINI Daniela 57 Casone Noceto 39.44.00 FB G

67 TERZONI Paolo 60 Torrile running club 40.00.00 D D

68 DEBE' Maura 65 Italpose 43.41.00 FB G

69 CAVALCA Laura 46 UISP Comitato Parma 45.03.00 FB G

Class Cognome Nome Anno N. Società Tempo Cat CP Cat Gara

1 ABOU EL WAFA Abdel Illah 62 Casone Noceto 24.59.00 C C

2 BELLUCCI Fabio 75 Casone Noceto 25.20.00 B B

3 TUCCI Felice 62 Atletica Casone 25.47.00 C C

4 BERSANI Pierluigi 69 Italpose 26.29.00 C C

5 GANDOLFI Enrico 68 Libertas Cadeo 26.48.00 C C

6 MAZZONI Marco 83 Italpose 27.21.00 A A

7 GAGLIARDI Alessandro 60 Maiandi Arredamenti 27.35.00 D D

8 SOLARI Patrick 86 GS Toccalmatto 27.47.00 A A

9 CAMPELLI Massimiliano 71 Italpose 27.48.00 B B

10 DI FILIPPO Franco 72 Placentia Events 27.53.00 B B

11 ARENA Letterio 66 Casone Noceto 27.57.00 C C

12 OTTONI Vittorio 57 Fratellanza Modena 27.58.00 D D

13 FRIGOLI Gianluca 78 Casone Noceto 28.00.00 B B

14 DONATO Davide 85 Atletica Piacenza 28.31.00 A A

15 MILANESI Maurizio 57 Italpose 28.36.00 D D

16 VISALLI Massimo 61 Atletica Piacenza 28.46.00 C C

17 PALIMINI Stefano 62 Italpose 29.15.00 C C

18 ISAIA Giuseppe 57 Pol Amicizia Caorso 29.28.00 D D

19 BENZI Romano 50 Atletica PC 29.30.00 E E

20 FUSO Denis 76 3 Mori Fiorenzuola 29.40.00 B B

21 GIOVANNACCI Gian Luca 70 Casone Noceto 29.46.00 C C

22 BASSI Luigi 55 Ginnic Club 29.49.00 D D

23 MORI Davide 72 Quadrifoglio 29.55.00 B B

24 MAKHLOUFI OMAR Giorgi 93 Atletica Piacenza 29.58.00 A A

25 TUGNOLI Daniele 59 GSD Italpose 30.05.00 D D

26 MODERNELLI Daniele 57 Casone Noceto 30.10.00 D D

27 PAINI Sebastiano 62 3 Mori Fiorenzuola 30.31.00 C C

28 GANDOLFI Marco 77 Atletica Piacenza 30.33.00 B B

29 BERGAMASCHI Luciano 61 S.S. Piedi di ghisa 30.46.00 C C

30 CARLONI Andrea 69 G.S. Toccalmatto 30.53.00 C C

31 PRATI Ludovico 72 3 Mori Fiorenzuola 30.59.00 B B

32 SARTORI Massimo 65 Italpose 31.09.00 C C

33 DALLABONA Mauro 63 Libertas Cadeo 31.15.00 C C

34 FILIPPI Cesare 59 Pol Amicizia Caorso 31.20.00 D D

35 DOTTORELLO Vincenzo 47 Anspi S.Nazzaro 31.20.00 E E

36 ERVETTI Giorgio 55 Pol. Amicizia Caorso 31.31.00 D D

37 MAZZEO Daniele 71 Atletica Piacenza 31.34.00 B B

38 BONICI Roberto 66 Casone Noceto 31.36.00 C C

39 BELLI Quinto 44 UISP Comitato Parma 31.46.00 E E

40 TAGLIANI Giacomo 56 Amicizia Caorso 31.59.00 D D

41 SCITA Michele 71 Casone Noceto 32.03.00 B B

42 LUNGI Giancarlo 52 Italpose 32.10.00 D D

43 RAPELLI Maurizio 56 Atletica Piacenza 32.42.00 D D

44 PEGGIANI Silvano 48 Polisportiva Amicizia Caorso 33.02.00 E E

45 GAMBINI Alberto 62 Ginnic Club 33.03.00 C C

46 TRABALLI Luca 76 Quadrifoglio 33.05.00 B B

47 GORRERI Michele 77 Casone Noceto 33.39.00 B B

48 SIDOLI Franco 49 G.S. Toccalmatto 33.43.00 E E

49 RASTELLI Alessio 76 CSI Parma 33.44.00 B B

50 FERRI Claudio 58 Bipedi 34.21.00 D D

51 GANDOLFI Ermanno 40 Italpose 34.21.00 E E

II° TROFEO TRE MORI
Classifica  Maschile



52 CHIERI Pietro 71 Quadrifoglio 34.52.00 B B

53 MORI Luigi 52 Casone Noceto 36.56.00 D D

54 TOMASONI Ramon 75 Maiandi Arredamenti 38.18.00 B B

55 SPAGGIARI Rino 47 Marciatori parmensi 38.23.00 E E

56 TERZONI Paolo 60 Torrile running club 40.00.00 D D

Class Cognome Nome Anno N. Società Tempo Cat CP Cat Gara

1 MARTINELLI Sara 81 Quadrifoglio 30.03.00 FA F

2 LOCARDI Gisella 80 Atletica Piacenza 30.34.00 FA F

3 BAZZANI Patrizia 61 Casone Noceto 30.51.00 FB F

4 FERRARINI Giovanna 57 Bipedi 33.53.00 FB F

5 RONCHINI Katia 71 Kinomana 34.03.00 FA F

6 LEONCINI Federica 54 Casone Noceto 35.38.00 FB F

7 GRANELLI Farncesca 79 Casone Noceto 35.38.01 FA F

8 BOCCIA Giovanna 68 Libertas Cadeo 38.57.00 FB F

9 DALL'ASTA Rossana 58 Casone Noceto 39.02.00 FB F

10 CRIVELLO Mirella 60 Quadrifoglio 39.44.00 FB F

11 ORLANDINI Daniela 57 Casone Noceto 39.44.00 FB F

12 DEBE' Maura 65 Italpose 43.41.00 FB F

13 CAVALCA Laura 46 UISP Comitato Parma 45.03.00 FB F

Class Cognome Nome Anno N. Società Tempo Cat CP Punti

1 MARTINELLI Sara 81 Quadrifoglio 30.03.00 FA no PC

2 LOCARDI Gisella 80 Atletica Piacenza 30.34.00 FA 30

3 RONCHINI Katia 71 Kinomana 34.03.00 FA no PC

4 GRANELLI Farncesca 79 Casone Noceto 35.38.01 FA no PC

Class Cognome Nome Anno N. Società Tempo Cat CP Punti

1 BAZZANI Patrizia 61 Casone Noceto 30.51.00 FB no PC

2 FERRARINI Giovanna 57 Bipedi 33.53.00 FB 30

3 LEONCINI Federica 54 Casone Noceto 35.38.00 FB no PC

4 BOCCIA Giovanna 68 Libertas Cadeo 38.57.00 FB 25

5 DALL'ASTA Rossana 58 Casone Noceto 39.02.00 FB no PC

6 CRIVELLO Mirella 60 Quadrifoglio 39.44.00 FB no PC

7 ORLANDINI Daniela 57 Casone Noceto 39.44.00 FB no PC

8 DEBE' Maura 65 Italpose 43.41.00 FB 22

9 CAVALCA Laura 46 UISP Comitato Parma 45.03.00 FB no PC

Class Cognome Nome Anno N. Società Tempo Cat CP Punti

1 MAZZONI Marco 83 Italpose 27.21.00 A 30

2 SOLARI Patrick 86 GS Toccalmatto 27.47.00 A no PC

3 DONATO Davide 85 Atletica Piacenza 28.31.00 A 25

4 MAKHLOUFI OMAR Giorgi 93 Atletica Piacenza 29.58.00 A 22

II° TROFEO TRE MORI
Classifica  Femminile Cat B) 1969 e prec.

II° TROFEO TRE MORI
Maschile Cat A) 1994 - 1981

II° TROFEO TRE MORI
Classifica  Femminile

II° TROFEO TRE MORI
Classifica  Femminile Cat A) 1994 - 1970



Class Cognome Nome Anno N. Società Tempo Cat CP Punti

1 BELLUCCI Fabio 75 Casone Noceto 25.20.00 B no PC

2 CAMPELLI Massimiliano 71 Italpose 27.48.00 B 30

3 DI FILIPPO Franco 72 Placentia Events 27.53.00 B 25

4 FRIGOLI Gianluca 78 Casone Noceto 28.00.00 B no PC

5 FUSO Denis 76 3 Mori Fiorenzuola 29.40.00 B 22

6 MORI Davide 72 Quadrifoglio 29.55.00 B no PC

7 GANDOLFI Marco 77 Atletica Piacenza 30.33.00 B 20

8 PRATI Ludovico 72 3 Mori Fiorenzuola 30.59.00 B 18

9 MAZZEO Daniele 71 Atletica Piacenza 31.34.00 B 17

10 SCITA Michele 71 Casone Noceto 32.03.00 B no PC

11 TRABALLI Luca 76 Quadrifoglio 33.05.00 B no PC

12 GORRERI Michele 77 Casone Noceto 33.39.00 B no PC

13 RASTELLI Alessio 76 CSI Parma 33.44.00 B no PC

14 CHIERI Pietro 71 Quadrifoglio 34.52.00 B no PC

15 TOMASONI Ramon 75 Maiandi Arredamenti 38.18.00 B no PC

Class Cognome Nome Anno N. Società Tempo Cat CP Punti

1 ABOU EL WAFA Abdel Illah 62 Casone Noceto 24.59.00 C no PC

2 TUCCI Felice 62 Atletica Casone 25.47.00 C no PC

3 BERSANI Pierluigi 69 Italpose 26.29.00 C 30

4 GANDOLFI Enrico 68 3 Mori Fiorenzuola 26.48.00 C 25

5 ARENA Letterio 66 Casone Noceto 27.57.00 C no PC

6 VISALLI Massimo 61 Atletica Piacenza 28.46.00 C 22

7 PALIMINI Stefano 62 Italpose 29.15.00 C 20

8 GIOVANNACCI Gian Luca 70 Casone Noceto 29.46.00 C no PC

9 PAINI Sebastiano 62 3 Mori Fiorenzuola 30.31.00 C 18

10 BERGAMASCHI Luciano 61 S.S. Piedi di ghisa 30.46.00 C no PC

11 CARLONI Andrea 69 G.S. Toccalmatto 30.53.00 C no PC

12 SARTORI Massimo 65 Italpose 31.09.00 C 17

13 DALLABONA Mauro 63 Libertas Cadeo 31.15.00 C 16

14 BONICI Roberto 66 Casone Noceto 31.36.00 C no PC

15 GAMBINI Alberto 62 Ginnic Club 33.03.00 C 15

Class Cognome Nome Anno N. Società Tempo Cat CP Punti

1 GAGLIARDI Alessandro 60 Maiandi Arredamenti 27.35.00 D no PC

2 OTTONI Vittorio 57 Fratellanza Modena 27.58.00 D no PC

3 MILANESI Maurizio 57 Italpose 28.36.00 D 30

4 ISAIA Giuseppe 57 Pol Amicizia Caorso 29.28.00 D 25

5 BASSI Luigi 55 Ginnic Club 29.49.00 D 22

6 TUGNOLI Daniele 59 GSD Italpose 30.05.00 D 20

7 MODERNELLI Daniele 57 Casone Noceto 30.10.00 D no PC

8 FILIPPI Cesare 59 Pol Amicizia Caorso 31.20.00 D 18

9 ERVETTI Giorgio 55 Pol. Amicizia Caorso 31.31.00 D 17

10 TAGLIANI Giacomo 56 Amicizia Caorso 31.59.00 D 16

11 LUNGI Giancarlo 52 Italpose 32.10.00 D 15

12 RAPELLI Maurizio 56 Atletica Piacenza 32.42.00 D 14

13 FERRI Claudio 58 Bipedi 34.21.00 D 13

14 MORI Luigi 52 Casone Noceto 36.56.00 D no PC

15 TERZONI Paolo 60 Torrile running club 40.00.00 D no PC

II° TROFEO TRE MORI
Maschile Cat D) 1960 - 1951

II° TROFEO TRE MORI
Maschile Cat C) 1970 - 1961

II° TROFEO TRE MORI
Maschile Cat B) 1980 - 1971



Class Cognome Nome Anno N. Società Tempo Cat CP Punti

1 BENZI Romano 50 Atletica PC 29.30.00 E 30

2 DOTTORELLO Vincenzo 47 Anspi S.Nazzaro 31.20.00 E 25

3 BELLI Quinto 44 UISP Comitato Parma 31.46.00 E no PC

4 PEGGIANI Silvano 48 Polisportiva Amicizia Caorso 33.02.00 E 22

5 SIDOLI Franco 49 G.S. Toccalmatto 33.43.00 E no PC

6 GANDOLFI Ermanno 40 Italpose 34.21.00 E 20

7 SPAGGIARI Rino 47 Marciatori parmensi 38.23.00 E no PC

II° TROFEO TRE MORI
Maschile Cat E) 1950 e prececenti


